ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 106/2024/NĐ-CP ngày

01 tháng 8 năm 2024 của Chính

phủ quy định chính sách hỗ trợ

nâng cao hiệu quả chăn nuôi.

Tủa Chùa, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3601/UBND-KTN ngày 15 tháng 8 năm 2024 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc triển khai thực hiện Nghị định số 106/2024/NĐ-CP

ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Chính phủ quy định chính sách hỗ trợ nâng cao hiệu quả

chăn nuôi (có văn bản gửi kèm). UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn:
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm nghiên cứu triển khai

Nghị định số 106/2024/NĐ-CP ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Chính phủ quy định

chính sách hỗ trợ nâng cao hiệu quả chăn nuôi và các văn bản có liên quan của cấp

có thẩm quyền để tuyên truyền, tổ chức triển khai thực hiện.

2. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện: Chủ trì phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan trên cơ sở công văn số 3601/UBND-KTN ngày 15

tháng 8 năm 2024 của UBND tỉnh Điện Biên; các văn bản có liên quan và điều

kiện thực tế của huyện có trách nhiệm tuyên truyền, hướng dẫn, tổ chức triển

khai thực hiện; tham mưu UBND huyện các nội dung thuộc thẩm quyền.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị liên

quan, yêu cầu UBND các xã, thị trấn tích cực triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lđ. UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T09:25:36+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Minh Tuân<Tuannm.tuachua@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T10:51:44+0700

		2024-08-20T10:51:44+0700

		2024-08-20T10:52:26+0700